
 
 
RESOLUCION DE 2 DE ENERO DE 2013 DE LA DIRECCION GE RENCIA 
DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA SOFIA” DE CORDOBA  SOBRE 
EL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE UN PUESTO  
BASICO DE TECNICO MEDIO DE FUNCIÓN ADMINISTRATIVA, 
ESPECIALIDAD INFORMATICA (GRUPO A2) CON CARÁCTER EV ENTUAL 
 
Por Resolución de 4 de diciembre de 2012 de la Dirección Gerencia del 
Hospital Universitario “Reina Sofía” de Córdoba, se convoca la cobertura de un 
puesto básico de TECNICO MEDIO DE FUNCION ADMINISTRATIVA 
ESPECIALIDAD INFORMATICA  (GRUPO A2) con carácter eventual, adscrito 
a la Dirección  Gerencia. 

 
Que vista el Acta de fecha 2 de Enero de 2013  de la Comisión de 

Valoración creada al efecto y el Acuerdo de la misma, con inclusión de la 
baremación de los aspirantes admitidos y que de conformidad con lo previsto 
en la Base VI de la Resolución de Convocatoria, esta Dirección Gerencia 
 
     RESUELVE 
 
  Primero.- Dar por finalizado el proceso selectivo  para la cobertura de 
un puesto básico de  Técnico Medio de Función Administrativa Especialidad 
Informática (Grupo A2). 

 
Segundo.- Aprobar listado Anexo con las calificaciones obtenidas por 

los aspirantes y realizar nombramiento con carácter Eventual de Técnico Medio 
de Función Administrativa especialidad Informática (Grupo A2) a favor de D. 
RAFAEL MOLINA ESLAVA. 

 

 
 Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá 

interponer recurso contencioso-administrativo ante el órgano jurisdiccional 
competente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en los Tablones de Anuncios del 
Hospital Universitario “Reina Sofía” de Córdoba o potestativamente recurso 
administrativo de reposición ante esta Dirección Gerencia en el plazo de un 
mes. 
            Córdoba, a 2 de Enero de 2013 
            EL DIRECTOR GERENTE  
     
     

Fdo.: José Manuel Aranda Lara 
 
 

ANEXO II 
APELLIDOS Y NOMBRE PRUEBA 

ESPECIFICA Experiencia 
Profesional Formación  Otros 

Meritos  
TOTAL 

Caballero Dorado, José NO PRESENTADO 
Guerrero Trujillo, Antonio NO PRESENTADO 
Molina Eslava, Rafael 19 24,6 30 1,2 74,8 
Ocon Revuelta, Antonio Luís NO PRESENTADO 
Ruz Montero, Juan Antonio NO PRESENTADO 
Rojas Borrego, Jesús NO PRESENTADO 



DILIGENCIA: Para hacer constar que en el día de la fecha se da publicidad a 
la presente Resolución sobre el proceso selectivo para la cobertura de un 
puesto básico de TECNICO MEDIO DE FUNCION ADMINISTRATIVA, 
ESPECIALIDAD INFORMATICA (GRUPO A2) con carácter Eventual. 
 
 
 
            Córdoba, a 2 de Enero de 2013 
             

EL SUBDIRECTOR E. A. DE PERSONAL 
      P.A. LA JEFA DE SERVICIO 
 
 
            Fdo.: Soledad Cuenca Aguilar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


